あゆまつりにおける町民限定出店エリア物品販売許可申請書
甲佐町観光協会事務局　宛　FAX：096-234-3964
申請の場所　　甲佐町大字豊内地内（甲佐町保健福祉センター鮎緑南側駐車場）
申請期間　　　令和７年７月１日(火)
　販売物品名

　　　　上記のとおり申請します。

　　　令和７年　　月　　日

　甲佐町観光協会長　甲　斐　高　士　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請（代表）者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　甲佐町大字
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名